
ZARZĄDZENIE NR 100.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z  2018 r., poz. 1986 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

 

Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej na realizację inwestycji drogowej  

pn. „Budowa obwodnicy miasta Tyczyna” 

 

w następującym w składzie:  

1. Jadwiga Kłos - Przewodnicząca, 

2. Barbara Turoń - Sekretarz, 

3. Stanisław Frączek - Członek, 

4. Arkadiusz Olko - Członek. 

 

§ 2. 

 

Tryb pracy Komisji Przetargowej określa Regulamin Komisji Przetargowej stanowiący 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 8/2015 Burmistrza Tyczyna z dnia 8 stycznia 2015 r.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


